Loti II – “Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Kodi  

(CPV)15894210-6 - Ushqime për shkollë. 

VLERA E FONDIT LIMIT: Loti II – “Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij” - me fond limit 

29,897,952 (njëzet e  nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) 

Lek pa TVSH ose 302,641.48 (treqind e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e një pikë dyzet e tetë) Euro pa 

TVSH. 

Vlera e mësipërme është konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 

24.04.2025, me kurs këmbimi 98.79 Lek. 

Argumentimi: 

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E VLERËS

[...]

Në fund të procesit u siguruan çmimet  e vlerësuar për mallin, objekt i këtij prokurimi. Pas përllogaritjes 

së preventivit të hartuar nga grupi i punës, pas studimit të tregut, vlera e përgjithshme rezulton të jetë: 

Loti II – “Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij” - me fond limit 29,897,952 (njëzet e  nëntë milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) Lek pa TVSH ose 302,641.48 (treqind 

e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e një pikë dyzet e tetë) Euro pa TVSH. 

Vlera e mësipërme është konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 

24.04.2025, me kurs këmbimi 98.79 Lek. 

Afati Kohor dhe Garancitë e Produkteve 

Për realizimin dhe zbatimin e kontratës afati do të jetë deri në përfundimin e sasisë, furnizimi do të kryhet